



**BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

Dyrektor 60-116-08
Z-ca Dyrektora 60-117-55

faks 60-126-94
faks 60-118-57

Warszawa, dnia 29.11.2011 r.

FZ.8120.../11

rozdzielnik

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż obiektu kontenerowego biurowo-magazynowego z instalacjami wewnętrznymi przy ul. Iwickiej 14 w Warszawie

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami – ustawa Pzp) przekazuję wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie 1

Czy zakres oferty obejmuje:

- media zewnętrzne (tel/kom, woda, kanalizacja, ogrzewanie). Jeżeli nie, to kto podłącza wykonane media zewnętrzne do budynku
- wykonanie płyty fundamentowej
- rozbiórkę istniejącej zabudowy.

Czy teren składowy jest dozorowany?

Odpowiedź: Do zakresu przedmiotowego zamówienia nie należy wykonanie mediów zewnętrznych (tel/kom, wody, kanalizacji, instalacji odgromowej), wykonanie płyty fundamentowej, rozbiórka istniejącej zabudowy. Wymienione czynności zostaną zrealizowane odrębnymi zamówieniami. Teren składowy jest dozorowany.

Zakres przedmiotowej umowy obejmuje: montaż kontenera w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Konstrukcja i wyposażenie kontenera muszą być zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. Po dostarczeniu i zmontowaniu kontenera zostanie przeprowadzony przez Zamawiającego odbiór techniczny sprawności wewnętrznych instalacji i urządzeń.

Następnie Wykonawca będzie zobowiązany do przestawienia kontenera w miejsce docelowe oraz podłączenie do zapewnionych przez Zamawiającego mediów.

Pytanie 2

Instalacja Tel/kom

Jaka jest przewidziana kategoria kabli osprzętu teleinformatycznego. Czy szafa teleinformatyczna ma być wisząca, stojąca, jaka wysokość?

Odpowiedź: Jest przewidziana 6 kategoria kabla UTP (skrętka nieekranowana). Osprzęt: gniazda komputerowe i telefoniczne, panele w szafie- kat 6. Gniazda typu RJ 45. Wymagany certyfikat na wykonaną sieć

Szafa teleinformatyczna ma być wykonana zgodnie z projektem technicznym. Szafa wisząca z możliwością dostępu z tyłu. Wysokość 21U.

Pytanie 3

Instalacja sygnalizacji pożaru.

Czy rop (ręczny ostrzegacz pożaru) ma być tylko zamontowany, czy także podłączony (jeżeli tak to gdzie). Brak dalszych informacji do ofertowania.

Odpowiedź: Wyłącznik ROP ma być zamontowany i podłączony do instalacji wewnętrznej

Pytanie 4

Czy do Wykonawcy kontenerów należy również wykonanie przyłączy mediów? Jeśli tak, to proszę podać długości poszczególnych rodzajów mediów.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie 5

Czy do Wykonawcy kontenerów należy podłączenie wykonanych kontenerów do ewentualnie istniejących mediów?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1

Pytanie 6

Czy do Wykonawcy należy zaprojektowanie i wykonanie fundamentów pod kontenery?

Odpowiedź: Wymienione działania nie wchodzą w zakres przedmiotowego zamówienia.

Pytanie 7

Czy wymagana jest statyka na kontenery (wzór w załączeniu)?

Odpowiedź: Nie jest wymagana.

Pytanie 8

Czy rozbiórka istniejącego „blaszaka” należy do Wykonawcy?

Odpowiedź: Rozbiórka „blaszaka” nie wchodzi w zakres przedmiotowego zamówienia.

Pytanie 9

W SIWZ brakuje rysunku projektu zagospodarowania terenu M-10, 646-003, o którym mowa w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1).

Odpowiedź: W/w dokumentacja nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie 10

Czy wykonanie przyłączy instalacji zewnętrznych: wodnej, kanalizacyjnej, elektrycznej oraz deszczowej należy do Zamawiającego czy do Wykonawcy?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wyraża zgodę na nieodpłatne składowanie kontenerów w wytwórni Wykonawcy, do czasu ich montażu w terenie?

Powyższe pytanie wynika z możliwości technicznych lepszego zabezpieczenia kontenerów przed szkodliwym działaniem czynników atmosferycznych, w warunkach wytwórni. Dzięki temu można uniknąć zawilgocenia powierzchni ścian, sufitów i podłóg co mogłoby niekorzystnie wpłynąć na estetykę i trwałość obiektu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na ww.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania

Pytanie 12

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 02.12.2011r?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający zgodnie z przepisami ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert.

Zmiana terminu składania ofert.

Uprzejmie informuję, że Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **02.12.2011 r. do godz. 10:30.**

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu **02.12.2011 r. o godz. 11:00.**

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Pzp proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu 22 60 118 57.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Finansowy
Komenki Biławy Policji
Wł. JVV
Jarosław WYŻGIBSKI

Rozdzielnik:

1. P.W. Hepamos Sp. z o.o., Opatkowice 146, 32-100 Proszowice
2. Moduł System Serwis sp. z o.o., ul. Zglenickiego 42, 09-411 Płock,
3. PBS Sp. z o.o. ul. Otolińska 21, 09-407 Płock